[bookmark: _GoBack]公示
根据 《关于预报2019年度因公临时出国（境）计划的通知》相关要求，经（单位名称）研究并通过，拟定我单位2019年度因公临时出国（境）工作计划（不含教学科研类）。计划中所列任务均由学院行政事业经费提供支持。
现将计划公示如下，公示时间为：（时间段，不少于5个工作日）
	姓名
	职务
	出访国家
（地区）
	出访任务
	出访时间
	出访
天数
	团组
人数

如有意见或建议，请于公示内进行联系。    电话：            邮箱：
                                                                    单位落款
                                                                      日期